Pj6dhagsrad

Dagskra aukafundar pjodhagsrads

haldinn 19.mai kl. 8.30-10.30 i Radherrabustadnum v. Tjarnargotu

8:30-8:35

8:35-10:00

8:35-9:10

9:10-9:50

9:50-10:25

9:50-10:10

10:10-10:25

10:25-10:30

Inngangur forseetisradherra

Husnaedismal

Skyrsla starfshops um umbaetur a hisnaedismarkadi
Anna Gudmunda Ingvarsdottir og Gisli Gislason, formenn

starfshopsins

Umraedur og naestu skref

Horfur i efnahagsmalum
Pdrarinn G. Pétursson, adalhagfraedingur Sedlabanka [slands

Umraedur

Lokaord forsaetisradherra



